PREFEITURA MUNICIPAL DE PONTA GROSSA

Secretaria Municipal de Administração e Recursos Humanos

Departamento de Recursos Humanos

_____________________________________________________________________________
Av. Visconde de Taunay, 950 - 1.º andar -  Tel.:(42) 3220-1394 / 3220-1327 / 3220-1347 - CEP. 84051-900- Ponta Grossa - PR

CONCURSO PÚBLICO Nº 002/2018

PROFESSOR 40 HORAS – EDUCAÇÃO INFANTIL E SÉRIES INICIAIS DO ENSINO

FUNDAMENTAL

EDITAL DE RECLASSIFICAÇÃO Nº 001/2019

O Secretário Municipal de Administração e Recursos Humanos, no uso de suas atribuições

legais, e tendo e vista o contido no subitem 13.2 do edital que regulamenta o Concurso

Público nº 002/2018.

TORNA PÚBLICA

A reclassificação dos candidatos aprovados no Concurso Público nº 002/2010, que optaram

por transferir as suas classificações para final da lista dos aprovados.

Secretaria Municipal de Administração e Recursos Humanos, em 25 de março de 2019.

RICARDO TORQUATO DE LINHARES

Secretário Municipal de Administração

 e Recursos Humanos

PREFEITURA MUNICIPAL DE PONTA GROSSA

Secretaria Municipal de Administração e Recursos Humanos

Departamento de Recursos Humanos

_____________________________________________________________________________
Av. Visconde de Taunay, 950 - 1.º andar -  Tel.:(42) 3220-1394 / 3220-1327 / 3220-1347 - CEP. 84051-900- Ponta Grossa - PR

RECLASSIFICAÇÃO

PROFESSOR 40 HORAS – EDUCAÇÃO INFANTIL E SÉRIES INICIAIS DO ENSINO
FUNDAMENTAL

Nº NOME NASCIMENTO CLASSIFICAÇÃO RECLASSIFICAÇÃO

1 MICHELE HILBERT DIPP DE OLIVEIRA  20/05/1990  10 2179

2 ROSILDA APARECIDA CANETTI  04/11/1970  24 2180

3 MARINA SANTOS  19/08/1992  33 2181

4 RAQUEL DEONISE SOCZEK  16/08/1983  43 2182

5 LILIANE APARECIDA DA SILVA
SIGOLO

 21/10/1983  44 2183

6 JOCELMA FERREIRA FILUS  29/07/1986  47 2184

7 CAMILA TAKENAKA DE RESENDE  31/03/1987  48 2185

8 ANA CLAUDIA WONSOWISCZ DOS
SANTOS

04/12/1969  72 2186

9 MARINÊS DO AMARAL  23/10/1974  78 2187

10 JOSIANE CORDEIRO  27/06/1979  82 2188

11 IRANI CRISTINA PACHECO  19/08/1978  98 2189

12 LUCIANE APARECIDA COSTIN DA
ROSA

19/03/1985  101 2190

13 ANDRESSA APARECIDA MALINOSKI  08/10/1994  112 2191

14 SONIA MARIA PISTUNE BONAMENTE  25/10/1961 118 2192

15 GISELE TACHEVISKI  11/05/1995  137 2193

16 ELIANE APARECIDA PEREIRA  02/09/1967  143 2194

17 MONICA MARTELOTTI  13/06/1973  147 2195

18 ELIANE APARECIDA DE OLIVEIRA
BUENO

17/02/1977  149 2196

19 MARIA DENISE DOS SANTOS
FELCHAK

18/01/1980  150 2197

20 JANAINA GONCALVES PEREIRA  31/08/1982  152 2198

21 ANA MARIA DA SILVA  15/07/1966  162 2199

22 MARISA OLEGARIO DE JESUS  30/04/1999  188 2200

23 ROSELI DE FATIMA CAMPOS DE LIMA  28/10/1965  190 2201

24 PRISCILA CRISTIANE ROBASZKIEVICZ  23/06/1979  199 2202

25 GILSIANE DE FATIMA ROTH  29/06/1985  203 2203

26 MAISA CRISTINA CEREIJO  11/12/1984  212 2204

27 ELIANE APARECIDA DE LIMA  22/03/1976  221 2205

28 SUSANA APARECIDA FAGUNDES DE
OLIVEIRA

26/01/1981  229 2206

PREFEITURA MUNICIPAL DE PONTA GROSSA

Secretaria Municipal de Administração e Recursos Humanos

Departamento de Recursos Humanos

_____________________________________________________________________________
Av. Visconde de Taunay, 950 - 1.º andar -  Tel.:(42) 3220-1394 / 3220-1327 / 3220-1347 - CEP. 84051-900- Ponta Grossa - PR

29 FERNANDA ANTUNES MIRAIS  20/02/1991  241 2207

COTA – AFRODESCENDENTES

1 KELLY CRISTINA MONTEIRO  04/12/1975  22º
Afrodescendente

104

2 VALDINÉIA LINHARES  31/07/1991 24º
Afrodescendente

105